
 

 

 
２００９年９月２５日 

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 
各 ク ラ ブ 会 長   様 
                           ３３０－Ａ地区 
                           ガバナー  岡 野 忠 生 
                           国際委員会・ＬＣＩＦ担当 
                            委員長  Ｌ渡 邉   晃 
 

３３０・３３１・３３２・３３３複合地区合同ＬＣＩＦセミナー開催のご案内 
 
中秋の候 貴クラブにおかれましては、ご健勝にてライオンズクラブ活動にご活躍のこと

と拝察申しあげます。 
早速ですが、アルバート Ｆ ブランデルＬＣＩＦ理事長が来日され、３３０複合地区がホ

スト地区として、３３０・３３１・３３２・３３３複合地区合同のＬＣＩＦセミナーが下

記の要領において開催されますので、貴クラブのＬＣＩＦ委員会、ならびに関係委員会の

方にご参加いただきたくご案内申しあげます。 
 

記 
１．日  時  ２００９年１０月２３日（金） 

          受  付  １３：３０～１４：２０ 
          セミナー  １４：３０～１６：３０ 
          懇 親 会  １６：４５～１８：４５ 
２．場  所  グランドプリンスホテル赤坂「五色の間」（別紙地図添付） 

          東京都千代田区紀尾井町１－２ 
          電話０３－３２３４－１１１１ 
 ３．登 録 料  １人 １５，０００円  
   お手数ですが下記口座に１０月６日（火）までに必ずお振込みをお願いいたします。 
      振込み銀行 ： みずほ銀行 新宿西口支店（店番３５３） 
              普通預金 「４７３６２３０」 
              口座名 ： ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 

ＬＣＩＦセミナー 
 ４．ご登録について  ご出席のご登録は、サバンナをご利用いただきます。 

１０月６日（火）までに、クラブ事務局より、クラブ会長または

幹事のログインＩＤ ・パスワードをご使用のうえ、サバンナの

「地区イベント参加」へご登録いただきますようお願い致します。 
その際、備考欄にクラブでの役職名を必ずご記載ください。 
定員６０名（定員になり次第、締切らせていただきますので、 
予めご了承くださいますようお願い申しあげます） 

以上 


